
 

 

1 

 

N°55/02/2013 RT 

 

 

 
 

Ministero dello Sviluppo Economico 
 

DIPARTIMENTO PER L’ENERGIA 

Direzione generale per l'energia nucleare, le energie rinnovabili e  

l'efficienza energetica 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e s.m.i., concernente norme in materia di procedimenti 

amministrativi; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTO il decreto-legge 7 febbraio 2002, n. 7, concernente misure urgenti per garantire la 

sicurezza del sistema elettrico nazionale, convertito con modificazioni in legge 9 aprile 2002, n. 55, in 

particolare l’art. 1 in base al quale la costruzione e l’esercizio degli impianti di energia elettrica di 

potenza superiore ai 300 MW termici, nonché le opere connesse e le infrastrutture indispensabili 

all’esercizio degli stessi, sono dichiarati opere di pubblica utilità e soggetti ad una autorizzazione unica, 

la quale sostituisce autorizzazioni, concessioni ed atti di assenso comunque denominati, previsti dalle 

norme vigenti, anche in materia ambientale; 

 

VISTO il decreto-legge 29 agosto 2003, n. 239, convertito, con modificazioni, nella legge 27 

ottobre 2003, n. 290, e, in particolare l’art. 1-quater recante “Disposizioni per la realizzazione di 

impianti di produzione di energia elettrica e di terminali di rigassificazione di gas naturale liquefatto”; 

  

VISTO il decreto N°55/01/2013 PR del 11/03/2013 con cui sono stati prorogati i termini 

temporali di realizzazione della Fase II prevista dall’autorizzazione unica N°55/03/2005 del 19/12/2005; 

 

VISTA la nota fax della Società Edipower S.p.A. n. 01818 del 12/03/2013, acquisita al protocollo 

di questo Ministero n. 5339 del 13/03/2013, con la quale è stato evidenziato che il recapito della propria 

sede legale è stato trasferito in Corso di Porta Vittoria n° 4, 20122, Milano; 

 

PRESO ATTO che nel suddetto decreto di proroga N°55/01/2013 PR del 11/03/2013 è stato 

indicato l’indirizzo precedente della sede legale della Società Edipower S.p.A., corrispondente a Foro 

Buonaparte, 31, Milano; 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

RITENUTO di dover aggiornare il suddetto decreto di proroga, indicando l’indirizzo attuale della 

sede legale della Società; 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1 

 

All’art. 1 del decreto N°55/01/2013 PR del 11/03/2013 l’indirizzo della sede legale della Società 

Edipower S.p.A. si intende rettificato in Corso di Porta Vittoria n° 4, 20122, Milano. 

   

Roma, lì 14.03.2013 

 

 

                                                                                           IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                  F.to Rosaria Romano 

 


